Tel: 416-392-5900 Fax: 416-392-5934



2020-11-13

Request for Tenders for SHARED EXHIBIT AND ZOO CAMP SPACE RFT No.: TZC T 41-2020-11

#### **ADDENDUM 1**

This addendum shall be incorporated into, and form part of RFT No.: TZC T 41-2020-11 and take precedence over all requirements of the previously issued bid documents including plans. This addendum must be signed by the bidder (signing officer) in the appropriate space and must be attached to the form for submission by the bidder. This addendum consists of TWO (2) page(s) and the documents listed below.

### 1. REMOVE SUBMISSION FORM:

#### APPENDIX IV - BID BOND

There is no requirement for bonding in this contract.

### 2. QUESTION:

What happened to electronic bid submissions?

### RESPONSE:

In view of the current situation with COVID 19 and to limit personal interaction, on an temporary basis submissions for this Request for Quotation can be submitted electronically by email in a PDF file, prior to the submission deadline to the following email address

### purchasing@torontozoo.ca

# and note the following:

- a. Subject of the file to be: RFQ# Title of RFQ Vendor name.
- b. Amendments to a Proposal may be submitted via the same methods, at any time prior to the Closing Time.
- c. It is the Supplier's sole responsibility to ensure its Bid is received by the Submission Deadline in accordance with the requirements of this RFP. The receipt of Bids can be delayed due to a number of factors including "internet traffic", file transfer size and transmission speed. The Supplier should allow sufficient time to download, complete and upload, as applicable, the submission forms comprising its Bid and any attachments.

A Bid will only be considered to be submitted once it has been received by the Toronto Zoo. The time of such receipt is reflected by the time received stamped by the Toronto Zoo's email application.

# 3. QUESTION:

What is the finish of the dimensional lumber?

### **RESPONSE:**

The dimensional lumber is to be dressed lumber.

### 4. QUESTION:

What is happening with the lighting and wiring (Terra Lumina fixtures) in the work area?

### **RESPONSE:**

All Terra Lumina fixtures above grade will be removed by TZ prior to the start of work.

### 5. REMOVE DRAWINGS:

SHEET NUMBER	SHEET NAME	ISSUE DATE
A1.02	PROPOSED SITE PLAN	2020-11-03
A2.01	SHELTER DETAILS	2020-11-03
A2.02	SHELTER, SHADE, AND FENCE DETAILS	2020-11-03

# **ADD DRAWINGS:**

SHEET NUMBER	SHEET NAME	ISSUE DATE
Rev 1 A1.02	PROPOSED SITE PLAN	2020-11-13
A1.03	ELECTRICAL PANEL	2020-11-13
Rev 1 A2.01	SHELTER DETAILS	2020-11-13
Rev 1 A2.02	SHELTER, SHADE, AND FENCE DETAILS	2020-11-13

Receipt of the addendum shall be acknowledged as part of your submission.

The Board of Management of the Toronto Zoo reserves the right to reject any or all quotations or to accept any quotation, should it deem such action to be in its interests.

If you have any queries regarding this matter, please contact Mr. Peter Vasilopoulos, Supervisor, Purchasing & Supply, at 416-392-5916.

Yours truly,

Peter Vasilopoulos Supervisor, Purchasing & Supply

I/we hereby acknowledge receipt of this addendum and make allowance in my bid.

Signed (Must be Signing Officer of Firm)	
Name of Firm	
Date	







